МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….	№…………….

О предоставлении               разрешения на отклонение           от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов                                        с приквартирными   земельными участками (Ж-3) на земельном участке                       с кадастровым номером 59:03:0400105:10, расположенном по адресу:
ул. Челюскинцев, 48а,                      г. Березники

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 11 главы 3 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,                на  основании  обращения Бывальцевой Н.Ф., с учетом результатов публичных слушаний от …………., рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке от ………...
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить разрешение на отклонение от предельных                  параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства территориальной зоны малоэтажных жилых домов с приквартирными земельными участками (Ж-3)                     на земельном участке с кадастровым номером на земельном участке с кадастровым номером 59:03:04000105:10,расположенном                          по адресу:  ул. Челюскинцев, 48а, г. Березники, по параметру «минимальное расстояние от дома до границы смежного участка» 0 м, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном               сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –
глава администрации
города Березники
	С.П.Дьяков

	Приложение
к постановлению
администрации города
от

[image: 1]
image1.png

image2.png
CXEMA PACMONOXEHWA 3EME/bHOM0 YYACTKA
HA KALACTPOBOM MNAHE TEPPUTOPUU

ocapobui . SIO00NSN
(Soccnpobus rbaghan SIS ;

lect Xpay, 2. Ky, ya. Yemnckunued, &8a.
[1A0W30h 3eHOTHOZ0 Y4QLMKL: 955 KBM.

Kumezopun 3emens: 3eMnu HaceAewsX nyKmob e . s

ud po3pewenkozo ucnonb3obanus: 93 ukdubudyansHod xunod sacmpoixy

eppumopunnshan 30ka:  X-3 3oWa Mano3maxwux xusux Jomod ¢ npuxbupmuphuMU JeMenshuMu yOCMKOMU

\

Macumas 1500
Yeaodrsie ofo3rayeHun
—————— 2paAuuM JeMeAbux )uaTKob, jCRaHobAeHswe b Coombemchuy
$edepamun_3ukoodanencH

59030400105 - siowarens cxlacnolezs Vopanse
) "
;mm  ErPH, onpaxasguecs O wacumabe

- mapyeni K (apounenaly apuCapel

- 7 - vaweichuue meppumopiomAGh ToR